PAGE
2

	ХАЛЬМГ ТАНГЧИН

БАh-ДθРВДЭ РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬН БУРДЭЦИН

АДМИНИСТРАЦИН АХЛАЧИН

ТОГТАВР

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МАЛОДЕРБЕТОВСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

  с. Малые Дербеты                                 №                     от «   »                     2019года

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление разрешения на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства расположенных на территории муниципального образования»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации и представлении государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Малодербетовского районного муниципального образования Республики Калмыкия от «29» декабря 2018г.   № 153 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов осуществления муниципального контроля (надзора) и административных регламентов предоставления муниципальных услуг» администрация Малодербетовского районного муниципального образования Республики Калмыкия постановляет:
       1.Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства расположенных на территории муниципального образования» согласно приложению.
       2.Признать утратившим силу постановление администрации Малодербетовского районного муниципального образования Республики Калмыкия №112 от 29.09.2018г.

       3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

       4.Настоящее постановление  разместить на официальном сайте администрации Малодербетовского районного муниципального образования Республики Калмыкия.
       5.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Малодербетовского

районного муниципального образования

Республики Калмыкия,

Глава администрации                                                                   С.Лиджиев
(ахлачи)

исп.Н.Менкеева